Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
17.04.2023 № 39-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов Нефтеюганского района
от 29.03.2023 № 29-п «О рабочих группах для проведения обзоров расходов

бюджета Нефтеюганского района в 2023 году и Положении о рабочих группах
для проведения обзоров расходов в 2023 году»

В соответствии с постановлением администрации Нефтеюганского района от
09.03.2023 № 310-па «О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 28.11.2019 № 2414-па «О порядке проведения обзоров
расходов бюджета Нефтеюганского района»,
приказываю:

1. Внести изменение в приложение 2, изложив его в редакции согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Внести изменение в приложение 3, изложив его в редакции согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Нефтеюганского района.

4. Специалисту - эксперту отдела правовой работы и кадров Ротарь Н.В. довести
настоящий приказ до сведения заместителей директора департамента, начальника
управления отчетности и исполнения бюджета, начальников отделов департамента,
главных распорядителей бюджетных средств, получателей бюджетных средств,
комитета по экономической политике и предпринимательству администрации
Нефтеюганского района, ответственных исполнителей и соисполнителей
муниципальных программ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента финансов Туйкину И.В.

Директор департамента финансов
Нефтеюганского района О. А. Кофанова

2

Приложение 1
к приказу департамента финансов

Нефтеюганского района
от 17.04.2023 № 39-п

«Приложение 2
к приказу департамента финансов

Нефтеюганского района
от «29» марта 2023 года № 29-п

Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2023 году по
муниципальной программе Нефтеюганского района «Развитие физической культуры и
спорта»:

- заместитель директора департамента финансов Нефтеюганского района -
руководитель рабочей группы;

- начальник отдела сводного бюджетного планирования и анализа департамента
финансов Нефтеюганского района - заместитель руководителя рабочей группы;

- заместитель директора департамента культуры и спорта Нефтеюганского
района;

- председатель комитета физической культуры и спорта департамента культуры
и спорта Нефтеюганского района;

- заместитель председателя комитета физической культуры и спорта
департамента культуры и спорта Нефтеюганского района;

- главный бухгалтер департамента культуры и спорта Нефтеюганского района;
- главный экономист департамента культуры и спорта Нефтеюганского района;
- начальник управления отчетности и программно-целевого планирования -

главный бухгалтер администрации Нефтеюганского района;
- начальник отдела экономики и программно-целевого планирования управления

отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского
района.»

3

Приложение 2
к приказу департамента финансов

Нефтеюганского района
от 17.04.2023 № 39-п

«Приложение 3
к приказу департамента финансов

Нефтеюганского района
от «29» марта 2023 года № 29-п

Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2023 году по
направлению расходов «приобретение картриджей, бумаги и прочих расходных
материалов»:

- заместитель директора департамента финансов Нефтеюганского района -
руководитель рабочей группы;

- начальник отдела сводного бюджетного планирования и анализа департамента
финансов Нефтеюганского района - заместитель руководителя рабочей группы;

- директор учреждения МКУ «Управление по делам администрации
Нефтеюганского района»;

- начальник отдела организации закупок администрации Нефтеюганского
района;

- главный специалист отдела сводного бюджетного планирования и анализа
департамента финансов Нефтеюганского района;

- начальник управления отчетности и программно-целевого планирования -
главный бухгалтер администрации Нефтеюганского района;

- заместитель начальника управления отчетности и программно-целевого
планирования - главный бухгалтер администрации Нефтеюганского района;

- начальник управления экономики, анализа и целевых программ департамента
образования Нефтеюганского района;

- главный бухгалтер департамента культуры и спорта Нефтеюганского района.»